CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01/2019
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO; CONTRATADO: DIANE DOS ANJOS PEREIRA - ME; Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de lavagem dos carros oficiais da Câmara Municipal de Registro, estimado em um máximo de 60 (sessenta) lavagens, em conformidade com o artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. Valor: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais). Assinatura: 25.02.2019; Vigência: 12 (doze) meses.
Câmara Municipal de Registro, 21 de fevereiro de 2019.

ROBERTO STUCHI DUARTE
Presidente

Publicado na data supra.

FÁBIO XAVIER LEITE BRUNIERA
Diretor Geral

	           CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
       RATIFICAÇÃO 04/2019

                             RATIFICO, para que surtam os efeitos legais a Dispensa de Licitação n.º 14/2019, devidamente justificada pela Diretoria Geral da Câmara Municipal de Registro, conforme processo administrativo nº 17/2019, e Contrato nº 01/2019, com base no artigo 24, inciso II, da Lei Federal n.º 8.666/93, cujo objeto é a contratação direta com a DIANE DOS ANJOS PEREIRA - ME, para a prestação de serviços de lavagem dos veículos oficiais da Câmara Municipal de Registro pelo prazo de 12 (doze) meses, ao valor estimado de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais). Câmara Municipal de Registro, 21 de fevereiro de 2019.

ROBERTO STUCHI DUARTE
Presidente

Publicado na data supra.

 FÁBIO XAVIER LEITE BRUNIERA
Diretor Geral